
`Ii-1— 02131̀ r  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto— UFOP 

Reitoria 

 

 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.008 
UMko,,d.d. Nd-1

do Ouro Preto 

Aprova o Anteprojeto do Curso de Medicina 
da UFOP. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 15 de setembro deste ano, 
no uso de suas atribuições legais, 

considerando a documentação constante do processo UFOP n o  5660/2006, 

RESOLVE: 

Aprovar o Anteprojeto do Curso de Medicina da Universidade Federal de 
Ouro Preto. 

Ouro Preto, em 15 de setembro de 2006. 

Prof. João Luiz Martins 
Presidente 

I Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 

Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@ufop.br  — Fone: (0xx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


